[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

  от  27.12.2022  № 128
  г. Бабаево

	Об установлении предельных размеров
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность

Руководствуясь пунктом 2 статьи 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4 Федерального закона  от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Уставом Бабаевского муниципального округа, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	РЕШИЛО:

    1.Установить предельные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель  находящихся в  собственности Бабаевского муниципального округа и  земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории Бабаевского муниципального округа для ведения личного подсобного хозяйства  из земель населенных пунктов:
 - минимальные - 0,03 га;
 - максимальные – 0,5 га.
  2.  Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Представительного  Собрания Бабаевского муниципального района от 27.04.2007 № 336 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;
[bookmark: _GoBack]- решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 27.01.2012 № 412 «О внесении изменения в решение Представительного собрания Бабаевского муниципального района от 27.04.2007 № 336».
  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2023 года.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов

image1.png